

Referens
Anna LövsénTelefonnummer
013-20 81 91Kommunstyrelsen
Kommunfullmäktige
Linköpings kommun
Storgatan 43
581 81 LINKÖPING

Framställan om utökning av verksamhetsområden för den allmänna vatten- och avloppsanläggningen i Linköpings kommun

Bakgrund och förslagets utformning

I enlighet med beslut i KF 2009-02-24 ska utökningar av verksamhetsområde ske minst en gång per år för nyexploateringsområden medan utökning av verksamhetsområde för områden med befintlig bebyggelse ska ske separat inför planerad utbyggnad av det allmänna vatten- och avloppsledningsnätet. Senaste uppdateringen fastställdes i kommunfullmäktige 2020-02-25.

Tekniska verken har tagit fram förslag till utökning av verksamhetsområde (VO) fram till den 1 oktober 2020. Förslaget avser verksamhetsområden som tillkommit under tiden den 1 november 2019 fram till den 1 oktober 2020. Förslaget omfattar även mindre justeringar och kompletteringar av befintliga verksamhetsområden där behov av detta uppdragats. Föreslagna utökningar och justeringar av VO har bifallits av Tekniska verkens styrelse 2020-10-21 för framställan om beslut i Kommunfullmäktige.

Förslaget till nu aktuell uppdatering och utökning av verksamhetsområde för Vatten, Spill respektive Dagvatten (V, S respektive D) presenteras i en lista med ingående ytor samt i 11 stycken kartbilder. Kartbilderna består av föreslagna reviderade områdeskartor för de områden som berörs av någon förändring. Av listan framgår vilka områden som utökas, vilka av nyttigheterna spillvatten, vatten respektive dagvatten som omfattas och hur många kvadratmeter utökningen omfattar. På kartorna visas med markeringar var områdena är utökade.

Förslaget där gränsdragningar för verksamhetsområde för vatten och avlopp framgår skall efter fastställande i Kommunfullmäktige läggas in i kartor i digitalt kartarkiv.

Berörda områden

I 2020 års genomgång (fram till 2020-10-01, se ovan) av behov av utökning av verksamhetsområden har va-huvudmannen (Tekniska verken) tagit fram de områden som är aktuella.

Områden som berörs är Linköping, Vikingstad, Ekängen, Ljungsbro, Berg, Slaka och Skeda Udde.

- I Linköping utökas verksamhetsområdet i flera olika delar av staden. Exploateringsområdena Ullstämman 5:8 m.fl, Lambohov Kåparp, Tannefors och Kallerstad. Utökningen avser område för spillvatten, vatten och dagvatten.
- I Vikingstad utökas verksamhetsområdet att innefatta den andra delen av det nya exploateringsområdet Bankeberg 11:139 m.fl. Utökningen införlivas i verksamhetsområde för spillvatten, vatten och dagvatten.
- I Ekängen utökas verksamhetsområdet att innefatta ett nytt exploateringsområde, Stensätter 1:369, Utökningen införlivas i verksamhetsområde för spillvatten och vatten.
- I Ljungsbro utökas verksamhetsområdet till att innefatta ett nytt exploateringsområde, Stora Sjögestad. Utökningen avser verksamhetsområde för spillvatten, vatten och dagvatten. Samt vid Blåsvädret utökas verksamhetsområdet för spillvatten, vatten och reducerat dagvatten för två småhustomter. Här justeras även en befintlig gräns för ett verksamhetsområde.
- I Berg utökas verksamhetsområdet till att innefatta ett nytt exploateringsområde, Kungsbro 1:780. Verksamhetsområdet omfattar Spillvatten, vatten och dagvatten.
- I Slaka utökas verksamhetsområdet för spillvatten och vatten för ytterligare en småhustomt.
- I Skeda Udde utökas verksamhetsområdet till att innefatta ett nytt exploateringsområde, Ingebo 1:2. Utökningen införlivas i verksamhetsområde för spillvatten, vatten och dagvatten.

Framställan

Tekniska verken i Linköping AB (publ) inkommer härmed med framställan om att Kommunstyrelsen tillstyrker och Kommunfullmäktige fastställer utökning av verksamhetsområde i enlighet med redovisat förslag.

Med vänlig hälsning
Tekniska verken i Linköping AB (publ)
Affärsområde Vatten och avlopp



Anna Lövsén
Affärsområdeschef